
—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-3-2023 5a Serie speciale - n. 36

    PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

      Bando di gara - CIG 970940674C - CUP J67H21001290002    

  

   

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE. Provincia del Sud Sardegna, via 

Mazzini 39, 09013 Carbonia CF: 90038150927, tel. 0709356301, pec 

protocollo@cert.provincia.sudsardegna.it. 

SEZIONE II: OGGETTO. Lavori di manutenzione straordinaria e messa in 

sicurezza della Strada Provinciale n.116 (Territori comunali di Escolca e 

Gergei). Importo a base di gara € 1.668.599,06, oltre opzioni per € 834.299,53. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO 

FINANZIARIO ECONOMICO E TECNICO. Si rinvia al disciplinare di gara. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta su www.Sardegnacat.it ex art.60 c.3 

D.Lgs. 50/2016. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art.36, c.9 bis 

D.Lgs. 50/2016. Ricezione offerte: 27/04/2023 ore 09.30. Apertura: 

27/04/2023 ore 10.30. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Doc.: 

www.provincia.sudsardegna.it, info: appalti@provincia.sudsardegna.it. RUP: 

Per. Ind. Piero Madeddu 

  Il dirigente dell’area appalti, contratti, welfare e cultura
dott.ssa Anna Maria Congiu

  TX23BFE7977 (A pagamento).

    COMUNI, ENTI LOCALI E CONSORZI DI COMUNI

    UNIONE MONTANA VALLE SUSA
  Sede legale: via Carlo Trattenero, 15 - 10053 Bussoleno (TO), Italia

Codice Fiscale: 96035680014

      Bando di gara - Comune di Bruzolo - Procedura aperta per affidamento servizio di refezione scolastica e per i dipendenti 
comunali a ridotto impatto ambientale - Periodo da anno scolastico 2023/2024 ad anno scolastico 2025/2026    

     SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice Unione Montana Valle Susa, Centrale Unica di Committenza della Unione 
Montana Valle Susa, via Carlo Trattenero n. 15 Bussoleno 10053 Italia 

 I.3) Comunicazione: i documenti di gara sono disponibili sulla piattaforma telematica della Unione Montana Valle Susa 
(link https://cucunionevallesusa.traspare.com) alla sezione Bandi di gara/Gare e Procedure in corso 


